(hoofd van de afdeling „motorvoertuigenadministratie” Gabrovo) bevestigd, 

waarbij tegen verzoeker FT wegens inbreuk op artikel 27, lid 2, eerste zin, tweede 

zinsdeel, van verordening (EU) nr. 165/2014 van 4 februari 2014 een geldboete 

ten bedrage van 1 500 (duizend vijfhonderd) leva (BGN) overeenkomstig 

artikel 93c, lid 5, van de Zakon za avtomobilnite prevozi (wet inzake het 

wegvervoer, ZAvtP, hierna: „wet inzake het wegvervoer”) is opgelegd als 

administratieve sanctie.  

Op 18 juni 2025 heeft in de zaak een openbare terechtzitting plaatsgevonden